1

第 12 回医療法人ネオポリス診療所 特定認定再生医療等委員会議事録

日時：令和 3 年 10 月 29 日（金） 16:00~16:30

リモート会議

提供計画受付日：令和 3 年 8 月 20 日 医療法人ネオポリス診療所新宿皮フ科（以下新宿皮フ科）

出席者：

【委員】

國貞委員長（再生医療等）、秋山委員（女性 分子生物学）岡田委員（細胞培養加工）、青山委

員（法律）、滝委員（女性 法律）、石原委員（生物統計）、榎並委員（臨床医）、与那覇委員（臨

床医）、藤田委員（一般）、廣部委員（分子生物学）

【事務局】

大橋事務長

申請者：新宿皮フ科

議題：

委員の交代について

小川浩委員、手塚建一委員、榎原毅委員、大谷満委員、橘内愛委員退任のため。かわって、与

那覇靖委員、岡田邦彦委員、石原琢磨委員追加。國貞委員長より新委員の紹介があった。継続

の委員の自己紹介もあった。委員の交代について問題ないと了承された。

配布資料

再生医療等委員会認定申請書様式 5

再生医療等委員会認定申請書様式７

委員略歴